
DELIBERAÇÃO N° 82/2021 - CEAS/PR

O CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO PARANÁ, reunido ordinaniamente no dia  03 
de dezembro de 2021, no uso de suas atribuições regimentais e,

Considerando o Art. 22, parágrafo único, no Capitulo VI do Regimento Interno deste Conselho, que trata
sobre o cronograma de reuniões ordinárias.

DELIBERA

Art. 1° Aprovar, o cronograma de reuniões ordinárias para o ano de 2022, conforme conta no Anexo I 
desta deliberação.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 02 de Dezembro de 2021.

PUBLIQUE-SE

Larissa Marsolik

Presidente do CEAS/PR

Andressa Pires Martins

Vice-Presidente CEAS/PR

ANEXO I

Deliberação publicada no DIOE nº 11074 na data de 09 de dezembro de 2021.



Deliberação publicada no DIOE nº 11074 na data de 09 de dezembro de 2021.


	DELIBERAÇÃO N° 82/2021 - CEAS/PR
	DELIBERA
	Presidente do CEAS/PR
	Vice-Presidente CEAS/PR

